
* Verenigde Vrienden       * ORLEANS           16-07-22 * Los  : 07.30             S:0544 * 
* Schoonderbuken           * 348 Jongen                 * Basis: 400000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      1     1     1     1     1     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2022w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  13 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 24/07 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39  1  411358 BE5033318-22 13.06590 1220.7073      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 10       2 BE2089212-22 13.07130 1219.8626      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 12  413480 BE2088526-22 13.20130 1180.6406      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  6  401415 BE2071413-22 13.10321 1178.7775      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8  6  2  401532 BE2070898-22 13.11180 1176.4782      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40 25  409318 BE2042546-22 13.18260 1174.7384      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40 29       2 BE2042502-22 13.18500 1173.3913      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 28       3 BE5033311-22 13.21000 1171.9601      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 35       4 BE2089223-22 13.21040 1171.7376      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45  1       2 BE2088532-22 13.24560 1164.9512      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40  6       3 BE2042549-22 13.21220 1164.9312      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 20       3 BE2082010-22 13.24580 1164.8418      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 14       4 BE2082006-22 13.25170 1163.8035      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 38       5 BE2089232-22 13.23360 1163.3428      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 12  9  402280 BE2072995-22 13.17210 1158.1402      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 12 10       2 BE2072994-22 13.18060 1155.6449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39  4       6 BE2089216-22 13.27300 1150.6517      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  1       2 BE2071407-22 13.19431 1147.8237      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         KAIER                SCHAFFEN   3 43 24  415806 BE2089564-22 13.33130 1144.7878      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 13       7 BE5033339-22 13.29310 1144.1973      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 39       5 BE2082015-22 13.32030 1142.0522      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 44       6 BE2088508-22 13.32380 1140.2151      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 45       7 BE2088550-22 13.32410 1140.0579      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         KAIER                SCHAFFEN   3 43 31       2 BE2089545-22 13.34540 1139.5067      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 30       8 BE2088514-22 13.33110 1138.4884      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  2       3 BE2071408-22 13.22561 1137.3624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VOS JEAN             DIEST      6 18  1  409370 BE2041925-22 13.30570 1134.1460      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 24       8 BE2089219-22 13.33050 1132.9575      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  9  9  390517 BE2071948-22 13.14480 1132.5899      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 37       9 BE2088503-22 13.35530 1130.0870      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 40      10 BE2082025-22 13.39090 1120.0867      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45  5      11 BE2082016-22 13.39240 1119.3286      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40 36       4 BE2042542-22 13.37510 1112.7307      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40 31       5 BE2042508-22 13.37530 1112.6299      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 27      12 BE2082001-22 13.42130 1110.8584      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  7       4 BE2071434-22 13.31301 1110.4098      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  5       5 BE2071414-22 13.32051 1108.6209      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 35      13 BE2088525-22 13.43270 1107.1897      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40  2       6 BE5048205-22 13.39570 1106.4144      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         KAIER                SCHAFFEN   3 43 10       3 BE2089539-22 13.46440 1103.7144      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  9  6       2 BE2071938-22 13.24010 1103.1034      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 12 12       3 BE2072986-22 13.34550 1102.3887      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8  6  4       2 BE2070897-22 13.35300 1098.5828      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22 14       6 BE2071412-22 13.35331 1098.1074      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  6  1  401394 BE2109343-22 13.36120 1096.1060      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 13      14 BE2082004-22 13.47380 1094.9245      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 18  394614 BE2072816-22 13.30421 1094.0177      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8  6  1       3 BE2070863-22 13.37240 1092.9015      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45  8      15 BE2088523-22 13.48230 1092.7543      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 31      16 BE2088539-22 13.48260 1092.6099      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 38      17 BE2088510-22 13.48310 1092.3693      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 30       9 BE2089451-22 13.46460 1091.8110      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40 37       7 BE2042543-22 13.45020 1091.4177      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 69       2 BE2072876-22 13.31371 1091.2445      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 10       3 BE2072756-22 13.33171 1086.2381      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 15      10 BE2089211-22 13.52430 1074.8369      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* Verenigde Vrienden       * ORLEANS           16-07-22 * Los  : 07.30             S:0544 * 
* Schoonderbuken           * 348 Jongen                 * Basis: 400000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 57         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 17      18 BE2088522-22 13.55060 1073.6951      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 26      19 BE2082007-22 13.55400 1072.1175      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 41       4 BE2120730-22 13.38051 1072.0730      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 11      20 BE2088518-22 13.55420 1072.0249      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 34      21 BE2088504-22 13.55440 1071.9323      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         KAIER                SCHAFFEN   3 43 13       4 BE2089565-22 13.57590 1071.7110      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 53       5 BE2072887-22 13.39171 1068.5893      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76  6       6 BE2120743-22 13.39261 1068.1554      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 11      11 BE2089205-22 13.55450 1066.3850      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 22 14  412091 BE2088882-22 13.56320 1066.1202      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  9  2       3 BE2071935-22 13.36310 1065.4822      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 38       7 BE2072770-22 13.40501 1064.1229      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8  6  5       4 BE2070866-22 13.47590 1062.3008      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 36      22 BE2088548-22 13.59520 1060.5677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45  9      23 BE2088517-22 14.00360 1058.5765      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         KAIER                SCHAFFEN   3 43  4       5 BE2089568-22 14.03050 1057.8062      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 47       8 BE2072849-22 13.43271 1056.6669      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  8       7 BE2071417-22 13.50351 1054.7315      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 31       9 BE2072857-22 13.45021 1052.2058      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         KAIER                SCHAFFEN   3 43 32       6 BE2089542-22 14.05150 1052.0076      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 22  9       2 BE2088893-22 14.02190 1050.4040      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 12  1       4 BE2072984-22 13.53370 1048.6510      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         KAIER                SCHAFFEN   3 43 30       7 BE2089517-22 14.06330 1048.5588      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 48      10 BE2072797-22 13.46381 1047.7359      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76  1      11 BE2072821-22 13.46421 1047.5504      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22 12       8 BE2071410-22 13.53541 1045.6193      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 20      12 BE2072807-22 13.47491 1044.4543      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39  9      12 BE5033315-22 14.04190 1043.2174      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 26      13 BE2072856-22 13.50061 1038.1801      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 75      14 BE2072838-22 13.50101 1037.9981      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22 10       9 BE2071402-22 13.57331 1035.7716      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40  1       8 BE2042517-22 14.05160 1035.5490      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 29      15 BE2072862-22 13.53061 1030.0503      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 22  8       3 BE2088876-22 14.11100 1027.2314      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 12  4       5 BE2072982-22 14.01420 1027.0105      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 22 17       4 BE2088873-22 14.12130 1024.5498      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  9      10 BE2071426-22 14.01531 1024.3184      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 24      24 BE2088527-22 14.13450 1024.0991      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 22      25 BE2082022-22 14.13470 1024.0145      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 33      13 BE5033337-22 14.12150 1022.6426      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22 11      11 BE2071455-22 14.03041 1021.2346      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 17      16 BE2072865-22 13.56441 1020.3731      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 22 10       5 BE2088901-22 14.14270 1018.8923      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 39 27      14 BE2040474-22 14.14470 1016.2424      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  6  6       2 BE2072121-22 14.05140 1015.5874      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 43      17 BE2072810-22 13.58371 1015.4282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40 24       9 BE2042512-22 14.13260 1014.5865      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 22  6       6 BE2088887-22 14.16550 1012.7160      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76  5      18 BE2072754-22 14.00421 1010.0136      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         VOS JEAN             DIEST      6 18  6       2 BE2041934-22 14.16270 1007.1842      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22 13      12 BE2071425-22 14.10471 1001.5719      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  9  7       4 BE2071931-22 14.00070 1001.0262      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40 28      10 BE2042564-22 14.20100  997.9309      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 54      19 BE2072851-22 14.06131  995.9509      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  6  3       3 BE4086016-22 14.13340  994.6163      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 49      20 BE2120732-22 14.06551  994.1944      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6 40 30      11 BE2042547-22 14.23150  990.4852      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 45      21 BE2072768-22 14.08351  990.0373      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 45 16      26 BE2088519-22 14.27590  989.2260      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 76 42      22 BE2072820-22 14.09191  988.2191      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 0.10 0.10 / MIEZEN 0.15 0.15 / MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / MIEZEN 1.00 1.00 / 

WILLEMS ALBERT&ERIC 2.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



ZATERDAG 23 JULI VIERZON VOOR JONGE DUIVEN

BON VLUCHT 0.50€/DUIF PRIJZEN VAN 2.50€ TOT HET GEZETTE GELD OP IS

ZATERDAG 23 JULI SERMAISES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN - DUBBELING JAARDUIVEN

GEWAARBORGDE BONVLUCHT OUDE EN KONGE DUIVEN AAN 0.50E/DUIF - PRIJZEN VAN 2.00€
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * ORLEANS           16-07-22 * Los  : 07.30             S:0544 * 
* Schoonderbuken           * 187 Oude+Jaarse            * Basis: 400000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      1     1     1     1     1     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2022w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  14 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 24/07 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26  7  413480 BE2065876-20 13.20180 1180.3597      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6  4  1  409318 BE2116308-21 13.18580 1172.9430      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 23       2 BE2021333-19 13.22380 1172.5494      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22  1  403862 BE6115559-20 13.14380 1171.8599      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  3  396511 BE2082898-21 13.08302 1171.3651      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 12       3 BE2065871-20 13.24560 1164.9512      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 14       4 BE2024040-20 13.24590 1164.7871      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6  4  2       2 BE2116300-21 13.23040 1159.3221      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26  8       5 BE2065861-20 13.27480 1155.6177      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 11       6 BE2125853-19 13.29580 1148.6619      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26  2       7 BE2122382-21 13.32090 1141.7368      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26  4       8 BE2024023-20 13.33160 1138.2272      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 15       9 BE2078006-21 13.33450 1136.7148      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 22      10 BE2065906-20 13.33470 1136.6106      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26  5      11 BE2078019-21 13.34560 1133.0289      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  4       2 BE2082885-21 13.20002 1132.8778      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 19      12 BE2121721-21 13.35050 1132.5633      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         WILLEMS MARCEL       MOLENSTE   6 10  2  410353 BE2118499-21 13.32310 1131.9562      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  1  401394 BE2040685-20 13.24480 1131.3247      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26  1      13 BE2021311-19 13.37090 1126.1882      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6  4  3       3 BE2116273-21 13.34380 1122.5469      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  5  1       3 BE2046627-20 13.23232 1122.0316      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 18      14 BE2024024-20 13.38410 1121.5045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 26      15 BE2122384-21 13.38590 1120.5926      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22  3       2 BE2047097-20 13.30440 1119.5583      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         WILLEMS MARCEL       MOLENSTE   6 10  1       2 BE2041847-20 13.36500 1118.6361      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 13      16 BE2122388-21 13.39590 1117.5639      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26  9      17 BE2021313-19 13.40020 1117.4128      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 17      18 BE2078034-21 13.40040 1117.3122      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22 18       3 BE1096201-21 13.31460 1116.3605      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         VOS RIGOT            DIEST      6  3  3  408831 BE2117031-21 13.37420 1111.8602      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22  5       4 BE2047094-20 13.33190 1111.5978      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         WILLEMS MARCEL       MOLENSTE   6 10  5       3 BE2118513-21 13.39160 1111.2647      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26  3      19 BE2122395-21 13.42400 1109.5170      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22 16       5 BE2082131-21 13.34030 1109.3586      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22  2       6 BE2047079-20 13.34040 1109.3078      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VANDE BERGH SASKIA   BEKKEVOO   6 44  1  402260 BE2003360-19 13.32520 1108.5615      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26  6      20 BE2065867-20 13.43360 1106.7452      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8  4  3  402025 BE2044414-20 13.34370 1102.5963      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22  4       7 BE2062907-19 13.39010 1094.4275      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31 12  410760 BE6091491-21 13.45370 1093.5617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31 31       2 BE2117354-21 13.46400 1090.5133      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31 27       3 BE2117429-21 13.46500 1090.0310      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22  9       8 BE2047013-20 13.41570 1085.7965      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         WILLEMS MARCEL       MOLENSTE   6 10  7       4 BE2118508-21 13.48020 1085.4942      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 16      21 BE2122366-21 13.51120 1084.6800      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22  6       9 BE2047089-20 13.44000 1079.8449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22 13      10 BE2082164-21 13.45240 1075.8178      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 10      22 BE2122354-21 13.55190 1073.0914      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31  8       4 BE2117477-21 13.54080 1069.3162      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  7       2 BE2116784-21 13.45500 1068.0106      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8  4  4       2 BE2044401-20 13.46380 1067.4175      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22 15      11 BE2082192-21 13.50430 1060.7941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 26 20      23 BE2078031-21 13.59480 1060.7491      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6  3  2  401402 BE2041762-20 13.49460 1056.9701      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         BALLEUX INNE         BINKOM     8 13  1  394001 BE2132974-19 13.43310 1054.8418      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* Verenigde Vrienden       * ORLEANS           16-07-22 * Los  : 07.30             S:0544 * 
* Schoonderbuken           * 187 Oude+Jaarse            * Basis: 400000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 57         WILLEMS MARCEL       MOLENSTE   6 10  8       5 BE2041805-20 13.59550 1052.4121      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  4       3 BE2116727-21 13.52220 1049.7620      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 22 14      12 BE2082186-21 13.55050 1048.7652      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31 25       5 BE2117434-21 14.02470 1045.7674      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         BALLEUX INNE         BINKOM     8 13  5       2 BE2138733-18 13.49240 1038.4844      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8  4  1       3 BE2061564-19 13.57390 1037.0824      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  7  6       4 BE2116779-21 13.58250 1033.4109      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 0.10 0.10 / MIEZEN 0.15 0.15 / MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / MIEZEN 1.00 1.00 / 

WILLEMS ALBERT&ERIC 2.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 23 JULI VIERZON VOOR JONGE DUIVEN

BON VLUCHT 0.50€/DUIF PRIJZEN VAN 2.50€ TOT HET GEZETTE GELD OP IS

ZATERDAG 23 JULI SERMAISES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN - DUBBELING JAARDUIVEN

GEWAARBORGDE BONVLUCHT OUDE EN KONGE DUIVEN AAN 0.50E/DUIF - PRIJZEN VAN 2.00€
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * ORLEANS           16-07-22 * Los  : 07.30             S:0544 * 
* Schoonderbuken           * 114 Jaarse                 * Basis: 400000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      1     1     1     1     1     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2022w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  11 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 24/07 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6  4  1  409318 BE2116308-21 13.18580 1172.9430      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  3  1  396511 BE2082898-21 13.08302 1171.3651      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6  4  2       2 BE2116300-21 13.23040 1159.3221      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13  1  413480 BE2122382-21 13.32090 1141.7368      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13  6       2 BE2078006-21 13.33450 1136.7148      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13  3       3 BE2078019-21 13.34560 1133.0289      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  3  2       2 BE2082885-21 13.20002 1132.8778      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13  9       4 BE2121721-21 13.35050 1132.5633      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         WILLEMS MARCEL       MOLENSTE   6  6  1  410353 BE2118499-21 13.32310 1131.9562      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         HAESEVOETS-HAESEVOET DIEST      6  4  3       3 BE2116273-21 13.34380 1122.5469      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13 13       5 BE2122384-21 13.38590 1120.5926      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13  5       6 BE2122388-21 13.39590 1117.5639      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13  8       7 BE2078034-21 13.40040 1117.3122      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  8  403862 BE1096201-21 13.31460 1116.3605      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VOS RIGOT            DIEST      6  3  3  408831 BE2117031-21 13.37420 1111.8602      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         WILLEMS MARCEL       MOLENSTE   6  6  3       2 BE2118513-21 13.39160 1111.2647      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13  2       8 BE2122395-21 13.42400 1109.5170      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  6       2 BE2082131-21 13.34030 1109.3586      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31 12  410760 BE6091491-21 13.45370 1093.5617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31 31       2 BE2117354-21 13.46400 1090.5133      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31 27       3 BE2117429-21 13.46500 1090.0310      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         WILLEMS MARCEL       MOLENSTE   6  6  4       3 BE2118508-21 13.48020 1085.4942      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13  7       9 BE2122366-21 13.51120 1084.6800      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  3       3 BE2082164-21 13.45240 1075.8178      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13  4      10 BE2122354-21 13.55190 1073.0914      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31  8       4 BE2117477-21 13.54080 1069.3162      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  5  401394 BE2116784-21 13.45500 1068.0106      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  5       4 BE2082192-21 13.50430 1060.7941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 13 10      11 BE2078031-21 13.59480 1060.7491      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  2       2 BE2116727-21 13.52220 1049.7620      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12  4       5 BE2082186-21 13.55050 1048.7652      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31 25       5 BE2117434-21 14.02470 1045.7674      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  4       3 BE2116779-21 13.58250 1033.4109      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31  4       6 BE2117411-21 14.08540 1029.7318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31  3       7 BE2098855-21 14.13460 1017.3202      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 31  7       8 BE2117360-21 14.14010 1016.6907      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 12 10       6 BE2082151-21 14.07200 1016.4312      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         WILLEMS ALBERT&ERIC  ATTENROD   8 13  8  394614 BE2083698-21 13.58351 1015.5153      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 0.10 0.10 / MIEZEN 0.15 0.15 / MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / MIEZEN 1.00 1.00 / 

WILLEMS ALBERT&ERIC 2.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 23 JULI VIERZON VOOR JONGE DUIVEN

BON VLUCHT 0.50€/DUIF PRIJZEN VAN 2.50€ TOT HET GEZETTE GELD OP IS

ZATERDAG 23 JULI SERMAISES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN - DUBBELING JAARDUIVEN

GEWAARBORGDE BONVLUCHT OUDE EN KONGE DUIVEN AAN 0.50E/DUIF - PRIJZEN VAN 2.00€
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


